[image: image1.jpg]

Земское собрание

Большемурашкинского муниципального района
 Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2013 г.                                                               № 17
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета
за 2012 год
      В соответствии  со ст. 9, 264/5, 264/6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 45,46,47,49 Положения  «О бюджетном процессе в Большемурашкинском муниципальном районе », утвержденного  решением Земского собрания Большемурашкинского района от 29.07.2010 г.  № 48, рассмотрев представленный администрацией Большемурашкинского муниципального района  годовой отчет об исполнении районного бюджета за  2012 год,  Земское собрание Большемурашкинского муниципального района  р е ш и л о :
     1. Утвердить  отчет об исполнении районного бюджета за   2012 года по доходам в сумме 382 513,0 тыс.рублей, по расходам в сумме 387 557,6  тыс.рублей, с превышением расходов над доходами ( дефицит районного бюджета) в сумме 5 044,6 тыс. рублей  и  со следующими  показателями:

     - доходов районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов , классификации операций сектора государственного управления , относящихся к доходам бюджета, за 2012 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;

     - доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за    2012 год согласно приложению 2 к настоящему решению ;

     -  расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета  за 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению ;

     - ведомственной структуры расходов районного бюджета за   2012 год согласно приложению 4 к настоящему решению ;

     - источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп , статей , видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления , относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов , за  2012 год  согласно приложению 5 к настоящему решению;

     - источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за  2012 год  согласно приложению 6 к настоящему решению.

     2. Принять к сведению информацию по использованию средств Резервного фонда администрации Большемурашкинского муниципального района за 2012 год согласно приложению 7.

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местного самоуправления,
председатель Земского собрания                                           А.Ф.Ломаченко